Постановление
Правительства РФ от
08.06.2021 N 868 (ред. от
25.06.2021) "О внесении
изменений в некоторые
акты Правительства РФ"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 8 ИЮНЯ 2021 Г. N 868

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Перечень организаций, имеющих право осуществлять аффинаж драгоценных металлов, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 1998 г. N 972 "Об утверждении Порядка работы организаций, осуществляющих аффинаж драгоценных металлов, и перечня организаций, имеющих право осуществлять аффинаж драгоценных металлов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 34, ст. 4097; 2018, N 5, ст. 752; N 51, ст. 8023; 2021, N 12, ст. 2014), дополнить абзацем следующего содержания:

"Акционерное общество "КВАРТ" (поселок городского типа Красное-на-Волге, Красносельский район, Костромская область, ИНН 4415008614, ОГРН 1194401000090)".

2. Утратил силу с 1 июля 2021 года. - Постановление Правительства РФ от 25.06.2021 N 1015.

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН

Версия #1 Журнал АО создал 8 июня 2021 19:34:00 Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:21